



TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

OBJEDNÁVKA

číslo: 651/22/15

Datum vystavení objednávky: 28.04.2022

Dodavatel: **Active Elements s.r.o.**
Jaroslava Švehly 1463, 15600 Praha
IČO: 26926521, DIČ: CZ26926521

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt HOŘEJŠÍ NÁBŘEŽÍ, PRAHA 5, mimozáruční servis a údržba VZT, vodoinstalace a vytápění, dle cenové nabídky.

Cena celkem: 92 004,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.05.2022

Mgr. Jan Bouška
předseda představenstva

Ing. Josef Bláha
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

Kontroloval:

Razítko:

Schválil:

Kontroloval:



Nabídka



DIČ CZ26926521

Zakázka : Mimozáruční Servisa údržba VZT, vodoinstalace, vytápění

Hořejší nábřeží Praha

Vzduchotechnika 1,2,7,8,9,10,12,13,15,16,17

		jednotka	Kč/jedn	Celkem
Demontáž vzduchovodu pro přístup k rekuperační jednotce	1	kpl	385 Kč	385 Kč
Rozebrání rekuperační jednotky	1	ks	385 Kč	385 Kč
Výměna fitru rekuperačních jednotek	2	ks	495 Kč	990 Kč
Vyčistění rekuperační jednotky	1	kpl	495 Kč	495 Kč
Autorizovaný servis elektroinstalace jednotky	1	kpl	1 650 Kč	1 650 Kč
Vyčistění vzduchovodu	1	kpl	539 Kč	539 Kč
Zpětná montáž vzduchovodu	1	kpl	495 Kč	495 Kč
Doprava	0	kpl	550 Kč	0 Kč
Celkem				4 939 Kč
DPH 21 %				1 037 Kč
				5 976 Kč

Topení 1,2, 3,7,8,9,10, 11, 12, 13, 15, 16, 17

		jednotka	Kč/jedn	Celkem
Kontrola filtrů, dopuštění systému	1	kpl	935 Kč	935 Kč
Očistění od usazenin	1	kpl	385 Kč	385 Kč
Doprava	1	kpl	550 Kč	550 Kč
Celkem				1 870 Kč
DPH 21 %				393 Kč
				2 263 Kč

Vodoinstalace Kobka 3

		jednotka	Kč/jedn	Celkem
Vyčistění perlátoru	2	ks	165 Kč	330 Kč
Vyčistění sifonu kanalizace	2	ks	55 Kč	110 Kč
Čistění filtrů Sanela WC	6	ks	55 Kč	330 Kč
Čistění filtrů Sanela pisoár	3	ks	55 Kč	165 Kč
Čistění filtrů Sanela umývadlo	14	ks	55 Kč	770 Kč
Doprava	0	kpl	550 Kč	0 Kč
Celkem				1 705 Kč
DPH 21 %				529 Kč
				2 234 Kč

Vodoinstalace Kobkall

		jednotka	Kč/jedn	Celkem
Vyčistění perlátoru	2	ks	165 Kč	330 Kč
Vyčistění sifonu kanalizace	5	ks	55 Kč	275 Kč

Čistění filtrů Sanela WC	8	ks	55 Kč	440 Kč
Čistění filtrů Sanela pisoár	4	ks	55 Kč	220 Kč
Čistění filtrů Sanela umývadlo	20	ks	55 Kč	1 100 Kč
Doprava	0	kpl	550 Kč	0 Kč
Celkem				2 365 Kč
DPH 21 %				733 Kč
				3 098 Kč

Vodoinstalace Kobka,2,7

		jednotka	Kč/jedn	Celkem
Vyčistění perlátoru	2	ks	165 Kč	330 Kč
Vyčistění sifonu kanalizace	2	ks	55 Kč	110 Kč
Čistění filtrů Sanela WC	1	ks	55 Kč	55 Kč
Čistění filtrů Sanela umývadlo	2	ks	55 Kč	110 Kč
Doprava	0	kpl	550 Kč	0 Kč
Celkem				605 Kč
DPH 21 %				188 Kč
				793 Kč

Vodoinstalace 8,9,10,12,13,15,16,17

		jednotka	Kč/jedn	Celkem
Vyčistění perlátoru	2	ks	165 Kč	330 Kč
Vyčistění sifonu kanalizace	5	ks	55 Kč	275 Kč
Čistění filtrů Sanela	6	ks	55 Kč	330 Kč
Doprava	0	kpl	550 Kč	0 Kč
Celkem				935 Kč
DPH 21 %				290 Kč
				1 225 Kč

Rekapitulace

Vzduchotechnika Kobka.1,2, 7,8,9,10, 12, 13, 15, 16, 17	11	kpl	4 939 Kč	54 329 Kč
Topení 1,2,3,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17	13	kpl	1 870 Kč	24 310 Kč
Vodoinstalace 3	1	kpl	1 705 Kč	1 705 Kč
Vodoinstalace 11	1	kpl	2 365 Kč	2 365 Kč
Vodoinstalace 1,2,7	3	kpl	605 Kč	1 815 Kč
Vodoinstalace,8,9,10, 12, 13, 15, 16, 17	8	kpl	935 Kč	7 480 Kč
Celkem				92 004 Kč

Dodací lhůta - 10 dnů od objednání

V Praze 17.3.2022